WINES
RED
CLARENDELLE, BoRrDEAUX 8€

TORRES, CUVEE CELESTE criaNzA
CLASSICOFATTORIA LE FONTI cHianT,

WHITE

CHATEAU VAUDOIS, core pE pee 8€
LA CHABLISIENNE, LES VENERABLES cragLis

COMTE LAFOND BLANC, LADOUCETTE SANCERRE
DOMAINE OTT, MIREILLE BLANC core DE pee

ROSE

CHATEAU VAUDOIS, core pE pee 8€
CHATEAU MINUTY, CUVEE PRESTIGE core pE pct

CHATEAU MINUTY, CUVEE 281 core pE pct

DOMAINE OTT, SELLE ROSE core D pet

WHISPERING ANGEL CHATEAU D'ESCLANS core D pet

PROSECCO
PROSECCO OF THE MONTH 8€

CHAMPAGNES

CHAMPAGNE OF THE MONTH 14€
VEUVE CLICQUOT

RUINART BLANC DE BLANCS

LAURENT PERRIER ROSE

DOM PERIGNON

CRISTAL ROEDERER

BOTTLE

48€
48€
48€

48€
48€
48€
S55€

48€
48€
S5€
S55€
S5€

70€

BOTTLE

Q0€
130€
150€
160€
290€
290€

MAGNUM

Q6€
110€
110€
110€

MAGNUM

180€
260€
300€
320€
600€
600€

JEROBOAM

220€
220€
220€

JEROBOAM

340€

NOUS VOUS INFORMONS QUE NOTRE PHOTOGRAPHE POURRA PRENDRE, A TITRE GRACIEUX, AVEC VOTRE ACCORD
DES PORTRAITS POSES, INDIVIDUEL OU EN GROUPE, DURANT LA SOIREE. NOUS VOUS REMERCIONS DE BIEN VOULOIR
NOTER QUE CES CLICHES SERONT DIFFUSES SUR NOTRE PAGE FAN FACEBOOK « LA RASCASSE MONACO »



